
Sertifikāti, apliecinājumi un
klasifikācija

M1 classification, Finnish Key Flag

Tipisks lietojums Griesti, Iekšsiena
Ieteicamais substrāts Iepriekš gruntēti dēļi, Betons, Būvkartons, Pildviela, Ģipša plāksne, Akrilāta

krāsa
Cietās vielas saturs Aptuveni 41 % pēc tilpuma
Gaistošais organiskais savienojums
(GOS)

ES GOS robežvērtība (kat. A/a): 30 g/l. 
Bāze 1 satur max. 9 g/l, bāze 3 satur max. 24 g/l.

Teorētiskais uzklāšanas ātrums 8 m²/l.
Praktiskais patēriņš Pamatnes kvalitāte un izvēlētā uzklāšanas metode ietekmē praktisko patēriņu.
Krāsu diapazons Bāze 1 (balta) un bāze 3, kuras var uztonēt pēc Teknos Interior toņiem. 

Gatavs tonis: Balts T1724 (T1327).
Tonēšanas sistēma Teknomix
Spīdums (60°) Matēts, spīdīgs apm. 7 (60° leņķī).
Atšķaidītājs Ūdens.
Blīvums 1,3 g/ml
Uzglabāšana Sargāt no sala.
Iepakojums Bāze 1 un 3: 2,7 l, 9 l, 18 l. 

Balts T1724 (T1327). 18 l.

TEHNISKIE DATI

TIMANTTI 7
Izturīga un mazgājama virskrāsa intensīvas lietošanas zonām
TIMANTTI 7 ir ideāla izvēle telpām, kurām nepieciešama papildus noturība.
Šis augstas veiktspējas pārklājums nodrošina izcilu mazgājamību un
izsmalcinātu matētu apdari, padarot to lieliski piemērotu intensīvas
lietošanas zonām, piemēram, virtuvēm, vannas istabām, gaiteņiem, kāpņu
telpām, skolām, slimnīcām, pārtikas pārstrādes un līdzīgām telpām.

TIMANTTI 7 satur pret pelējumu izturīgu līdzekli, kas aizsargā krāsoto virsmu un padara to piemērotu lietošanai mitrās vietās,
piemēram, vannas istabās un ģērbtuvēs.

TIMANTTI 7 ir izstrādāts tā, lai tas būtu izturīgs pret mitrumu, pelējumu un ķīmiskām vielām. To ir viegli tīrīt ar dezinfekcijas
līdzekli, kas palīdz uzturēt higiēnisku vidi. To ir iespējams uztonēt pēc Teknos Interior toņiem, lai radītu vēlamo atmosfēru.

TEHNISKO DATU LAPA
2024-10-18
2

1 / 3www.teknos.com



Pirmsapstrāde Notīriet jaunas virsmas no putekļiem un netīrumiem. Iepriekš krāsotas virsmas
mazgā ar RENSA SUPER tīrīšanas līdzekli. Cietas vai spīdīgas virsmas viegli
uzslīpēt un pēc tam notīrīt putekļus. Virsmas nelīdzenumu izlīdzināšanai
izvēlieties piemērotu špakteli no SILORA sērijas. Nožuvušo pildvielu noslīpē un
notīra no putekļiem.

Gruntēšana MITRAS VIETAS: Betona, apmetuma, špakteles, ķieģeļu un būvplākšņu virsmas
gruntēt ar TIMANTTI W mitruma grunti saskaņā ar lietošanas instrukciju.
SAUSĀS VIETĀS iepriekš minētās virsmas gruntējiet ar TIMANTTI 3.

Uzklāšanas veids Suku, Rullīti, Spray
Bezgaisa sprauslas izmērs izsmidzināšanai 0,017 - 0,021".

Uzklāšana Pirms lietošanas līdzeklis labi jāsamaisa.
Lietojuma nosacījumi Apstrādājamajai virsmai jābūt sausai. Uzklāšanas un žūšanas laikā gaisa

temperatūra, virsmas un produkta temperatūrai jābūt virs +10°C un relatīvais
gaisa mitrums zem 80%. Žūšana notiek ātrāk pie zemāka gaisa mitruma un/vai
pie temperatūras no +21°C. Uzklāšana būs vieglāka, ja darba telpā tiks mitrināts
gaiss un/vai būs pazemināta temperatūra telpā. Gaisa ap pēc krāsošanas
paātrinās žūšanu.

Atšķaidīšana Ja nepieciešams, krāsu var atšķaidīt ar ūdeni, bet atšķaidīšana var pasliktināt
krāsas segtspēju.

Žūšanas ilgums +23 ° C / 50 % RH
- bez putekļiem 1 h
- pārklājama 2 h

Žāvēšanas process aukstumā un/vai mitrumā būs lēnāks.
Mazgājamība un nodilumizturība Krāsotās virsmas nodilumizturība ir ļoti laba. 

Krāsoto virsmu drīkst mazgāt. 
Noturība pret slapju berzi: 1. klase saskaņā ar EN 13300 (ISO 11998).

Tīrīšana Siltais ūdens un RENSA BRUSH otu tīrīšanas līdzeklis. Nomazgājiet aprīkojumu
uzreiz pēc lietošanas.

Drošības un piesardzības pārklājumi Skatīt drošības datu lapu.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI

VESELĪBAS AIZSARDZĪBA UN DROŠĪBA

TEHNISKO DATU LAPA
2024-10-18
2
TIMANTTI 7

2 / 3www.teknos.com



Apkopes instrukcijas Virsmas galīgā nožūšana aizņem līdz 4 nedēļām normālos apstākļos un tad tiek
sasniegta maksimālā izturība un cietība. Līdz tam virsmu kopt saudzīgi. 

Virsmu var notīrīt, noslaukot ar neitrālu (pH 6 - 8) mazgāšanas līdzekli. Ļoti
netīrām virsmām var izmantot arī sārmainus (pH 8-10) mazgāšanas līdzekļus.
Mazgāšanas līdzeklis un netīrumi tiek noņemti, noslaukot un/vai noskalojot
virsmu ar tīru ūdeni. Tīrīšanai izmantojiet tīrīšanas drānu, mīkstu sūkli vai līdzīgu.
Izvairieties no rupjas tīrīšanas vai berzes. Lietojot mazgāšanas līdzekļus,
ievērojiet atšķaidīšanas un citus mazgāšanas līdzekļa ražotāja norādījumus.

PAPILDU INFORMĀCIJA

Teknos Group Oy Takkatie 3, P.O.Box 107 FI-00371 Helsinki, Finland Tel. +358 9 506 091

Iepriekš minētā informācija ir normatīva un balstīta uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi. Šī informācija nav saistoša, un mēs neuzņemamies atbildību par rezultātiem, kādi
iegūti darba apstākļos, kas atrodas ārpus mūsu kontroles, un attiecīgi pircējs vai lietotājs netiek atbrīvots no pienākuma pārbaudīt mūsu produktu piemērotību konkrētajiem
līdzekļiem un lietojuma metodēm faktiskajos lietojuma apstākļos. Mūsu saistības attiecas tikai uz kaitējumu, ko nepastarpināti radījuši defekti Teknos piegādātajos produktos. Tas
nozīmē, ka lietotājam ir pietiekošas zināšanas produkta lietošanā, ievērojot tehniskos un darba drošības aspektus. Teknos tehnisko datu lapu un materiālu drošības datu lapu
jaunākās versijas ir pieejamas mūsu mājaslapā www.teknos.com. Visas šajā dokumentā parādītās preču zīmes ir Teknos Grupas vai ar to saistīto uzņēmumu ekskluzīvs īpašums.

TEHNISKO DATU LAPA
2024-10-18
2
TIMANTTI 7

3 / 3www.teknos.com


	TEHNISKIE DATI
	LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
	VESELĪBAS AIZSARDZĪBA UN DROŠĪBA
	PAPILDU INFORMĀCIJA

